

Holdingselskabet af 20.12.2005 ApS

Hammershusgade 9

København Ø

CVR-nr. 29 17 76 35

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31/05 2016

Kurt Kim Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet af 20.12.2005 ApS
Hammershusgade 9
København Ø

CVR-nr.: 29 17 76 35
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Kurt Kim Petersen, direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 600, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.583.792.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Efter bestemmelse i årsregnskabsloven § 10a er regnskabet ikke revisionspligtigt efter årsregnskabslovens § 135 stk 1, 2. pkt med virkning fra 2012. Selskabets ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet på samme måde som tidligere, men uden revision.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ved anvendelsen af selskabets regnskabspraksis er det nødvendigt, at ledelsen foretager vurderinger og skøn af, samt opstiller forudsætninger for, den regnskabsmæssige værdi af aktiver og forpligtelser, som ikke umiddelbart kan udledes fra andre kilder. Disse skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre relevante faktorer. De faktiske udfald kan afvige fra disse skøn.

-

De foretagne skøn og underliggende forudsætninger revurderes løbende. Ændringer til foretagne regnskabsmæssige skøn indregnes i den regnskabsperiode, hvori ændringen finder sted samt fremtidige regnskabsperioder, hvis ændringer både påvirker den periode, hvori ændringen finder sted, og efterfølgende perioder.

-

Ledelsen har i løbet af regnskabsåret foretaget følgende regnskabsmæssige skøn og vurderinger, der har haft betydelig indflydelse på årsrapporten:-

Selskabets eneste aktivitet er en afventning af restafregning i forbindelse med den associerede virksomheds ophør og frasalg af aktiviteter. Det forventes at der kan komme et yderligere udbytte på ca. 1.500.000 DKK.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		0	7.500
Bruttoresultat		0	7.500
Finansielle omkostninger		-600	0
Resultat før skat		-600	7.500
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-600	7.500
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-600	7.500
		-600	7.500

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Likvide beholdninger		<u>83.792</u>	<u>84.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>83.792</u>	<u>84.392</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.583.792</u></u>	<u><u>1.584.392</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>83.792</u>	<u>84.392</u>
Egenkapital	1	<u>1.583.792</u>	<u>1.584.392</u>
Passiver i alt		<u>1.583.792</u>	<u>1.584.392</u>

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.500.000	84.392	1.584.392
Årets resultat	0	-600	-600
Egenkapital 31. december 2015	1.500.000	83.792	1.583.792